ПРИКАЗ

Об освобождении от стажировки на рабочем месте
В соответствии со ст.ст. 221, 225 ТК РФ, Положением о стажировке работников _____________, на основании заявления ___________________,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить работника __________________________________________
от прохождения стажировки на рабочем месте.
2. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц, до работника — под подпись.
3. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка